
北九州糖尿病療養指導士（LCDE）単位認定講演会【1単位】

第4回 香月・木屋瀬
みんなの糖尿病セミナー

長崎街道木屋瀬宿記念館
福岡県北九州市八幡西区木屋瀬3-16-26
TEL：093-619-1149日 時 2023年6月2日 (金)

19:00~20:00

座 長

医療法人つのだ内科循環器科クリニック 院長
角田 稔 先生

講演 19:00～20:00

演 者 毛利 正博 先生
医療法人健美会 佐々木病院

共催：日本糖尿病協会 福岡県支部 MSD株式会社

会場

WEB WEB開催

●本会におきましては旅費の負担が出来ません事を事前にお願いしております。
●本講演会にご参加いただく際に記入いただく個人情報（お名前、ご施設名など）は 、責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に

廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報をリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボノルディスクファーマ株式会社及び、共催団体
と出欠の確認や経費処理等の事務手続き、単位申請等を目的として、共有させていただきます。

～Web聴講参加希望の医療従事者様へ～
●本講演会は、Zoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます。

弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。※ 別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさ
せていただきます。ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です。本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。
講演会ご参加に関しましては弊社担当者、ZOOMシステムに関しましては『03-6272-2004』までお問い合わせください。
～現地会場へのご来訪希望の医療従事者様へ～

●当日現地会場にて軽食をご用意させて頂いております。つきましては、先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な手続き等がありましたらお取りくださいますよう宜しくお願い致します。

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、「第4回香月・木屋瀬みんなの糖尿病セミナー」を下記の通り、ハイブリッド形式で開催
させて頂く運びとなりました。ご多忙の中とは存じますが、是非とも、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

『糖尿病と心血管病
～多職種で取り組む糖尿病の外来診療～』

〇本講演会へのWEB参加ご希望の方は
こちらの二次元コードよりご登録ください

☆参加登録期限：5月31日 ☞
●参加にあたっては、事前の参加登録、ならびにMSDConnect

会員登録およびエクスプレスメール（弊社からのご案内メール）
受信への希望をいただく必要があります。

講演・質疑共に
Live配信致します




	スライド番号 1
	スライド番号 2

